

Product Name	GMS Code	Contains								Suitable for			
		Gluten	Wheat	Egg	Fish Products	Milk	Nuts	Soya	Lactose	Vegetarian	Vegan	Kosher	Halal
Fortisip Compact	82530 (125ml)	X	X	X	X	✓	X ¹	✓	✓	✓ ³	X ^{4,5}	✓ ^{3,6}	✓ ⁷
Fortisip Compact Fibre	82532 (125ml)	X	X	X	X	✓	X ¹	✓	✓	✓ ³	X ^{4,5}	✓ ^{3,6}	✓ ⁷
Fortisip Compact Protein	85097 (125ml)	X	X	X	X	✓	X ¹	✓	✓	✓ ³	X ^{4,5}	✓ ^{3,6}	✓ ⁷
Fortisip Bottle	81170 (200ml)	X	X	X	X	✓	X ¹	✓	X ²	✓ ³	X ^{4,5}	✓ ^{3,6}	✓ ⁷
Fortijuice	83710 (200ml)	X	X	X	X	✓	X ¹	X	X ²	✓	X ^{4,5}	✓ ⁶	✓ ⁷
Fortisip PlantBased 1.5 kcal	81316 (200ml)	X	X	X	X	X	X ¹	✓	X ²	✓	✓	✓ ⁶	✓ ⁷
Fortisip 2 kcal	85070 (200ml)	X	X	X	X	✓	X ¹	✓	✓	✓ ³	X ^{4,5}	✓ ^{3,6}	✓ ⁷
Nutlis Complete Drink Level 3	83969 (125ml)	X	X	X	X	✓	X ¹	✓	✓	✓ ³	X ^{4,5}	✓ ^{3,6}	✓ ⁸
Nutlis Fruit Level 4	83961 (150g)	X	X	X	X	✓	X ¹	✓	X ²	✓ ³	X ^{4,5}	✓ ^{3,6}	✓ ⁸
Cubitan	82430 (200ml)	X	X	X	X	✓	X ¹	✓	✓	✓ ³	X ^{4,5}	✓ ^{3,6}	✓ ⁷
Peptisip Energy HP	83273 (200ml)	X	X	X	X	✓	X ¹	✓	X ²	✓	X ^{4,5}	✓ ⁶	✓ ⁷
Renilon 7.5	81106 (125ml)	X	X	X	X	✓	X ¹	✓	✓	✓ ³	X ⁵	✓ ^{3,6}	✓ ⁷
Calogen	81079 (200ml)	X	X	X	X	X	X ¹	X	X ²	✓ ³	✓ ³	✓ ^{3,6}	✓ ⁷
Polycal Liquid	81066 (200ml)	X	X	X	X	X	X ¹	X	X ²	✓	✓	✓ ⁶	✓ ⁷
Complan Shake	85100 (57g)	X	X	X	X	✓	X ¹	X	✓	✓	X ^{4,5}	✓ ⁶	✓ ⁸
Profitar	81739 (225g)	X	X	X	X	✓	X ¹	✓	✓	✓	X ⁵	✓ ⁶	✓ ⁸
Scandishake Mix	83206 (85g)	X	X	X	X	✓	X ¹	X	✓	✓	X ⁵	✓ ⁶	✓ ⁸
Super Soluble Maxijul	81073 (200g)	X	X	X	X	X	X ¹	X	X ²	✓	✓	✓ ⁶	✓ ⁷

This information is for healthcare professionals only.

All products shown here are Foods for Special Medical Purposes and must be used under medical supervision. See individual product labels/product data cards for more information.

1. To the best of our knowledge following confirmation by our suppliers, our ingredients do not contain nuts or nut products. **2.** Lactose level below 300mg/kg. **3.** Except for those flavours which contain carminic acid. **4.** Product not suitable as vitamin D is prepared from the wool of healthy living sheep. **5.** Product not suitable as it contains milk. **6.** Nutricia has kosher approval for these products. **7.** Certified by an accredited Halal certifying body. **8.** These products do not contain any ingredients that are forbidden in the Halal diet; however, the manufacturing process is not observed by the relevant religious body, so they do not have official Halal certification.

Accurate as of: August 2025

PLEASE REFER TO DIETETIC APP FOR FURTHER SUITABILITY AND ALLERGEN INFORMATION.